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Vorkampf Erzgebirgsspiele Schwimmen
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Wettkampf-Nr. 9

100m Riicken Frauen
Lauf1 (12:08)

Bahn Name
2 Eloise Martin
3 Sophia Miiller
4 Hanna Zellhuber
5 Lyyti Lindner

Lauf 2 (12:11)
1 Ella Unger
2 Lina Waldenburger
3 Anastasia Wolf
4 Lilly Naumann
5 Vanessa Leuoth

Lauf 3 (12:13)
Julia Gersten
Mia Miiller

Zoe Hiillenhagen
Helena RoBler
Zoe Miiller

hWNER

JG
2011
2011
2010
2011

2013
2012
2011
2011
2012

2003
2006
2008
2008
2012

Verein

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen

SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue
SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

ME-Zeit

2:00.34
1:40.20
1:55.42
2:08.50

1:27.14
1:21.01
1:08.45
1:19.41
1:26.48

12:08
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