Wettkampf-Nr. 9 100m Rücken Frauen

12:08

Lauf 1 (12:08)			
Bahn Name	JG	Verein	ME-Zeit
2 Eloise Martin	2011	SV Schneeberg Schwimmen	
3 Sophia Müller	2011	SV Schneeberg Schwimmen	
4 Hanna Zellhuber	2010	SV Schneeberg Schwimmen	
5 Lyyti Lindner	2011	SV Schneeberg Schwimmen	
Lauf 2 (12:11)			
1 Ella Unger	2013	SV Schneeberg Schwimmen	
2 Lina Waldenburger	2012	FC Erzgebirge Aue	2:00.34
3 Anastasia Wolf	2011	SV Schneeberg Schwimmen	1:40.20
4 Lilly Naumann	2011	SV Schneeberg Schwimmen	1:55.42
5 Vanessa Leuoth	2012	FC Erzgebirge Aue	2:08.50
Lauf 3 (12:13)			
1 Julia Gersten	2003	SV Schneeberg Schwimmen	1:27.14
2 Mia Müller	2006	FC Erzgebirge Aue	1:21.01
3 Zoe Hüllenhagen	2008	FC Erzgebirge Aue	1:08.45
4 Helena Rößler	2008	SV Schneeberg Schwimmen	1:19.41
5 Zoe Müller	2012	FC Erzgebirge Aue	1:26.48

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH



